k . Quotiesinfuper in Imperatoris vel Regis Ro-
Wanorum prajentia miffarum folemnia celebrari , 
*•“ Mogunimtnfem , Treuerenfem , &  Colonienfem 
wcbiepifcopos vel duos ex lis adejfe contigerit, irt—j  
tonfe£ìone, q ua ante rr.ijfam dici confueuit, ac in~> 
porreéhone euangelij ofculandi, Ö  pace poft Agnus 
&*t portAndaj nec non in benedifitonibus poft finita

m iff arumfolemnia ,ac stiam ante menfam faciendi*,
&  ingratÿs poft cibum acceptum agenda , is tnter 
eos ordo feruetur f prout de ipforum confilio duxi* 
mus ordinandum , quod prima die bac omnia ¿7* 

fingula a primo tfecunda a fecundo ,tertia vero a 
tertio peragantur\pnmum autan velfecundum aut 
tertium hoc cafu fecundum quoapnus velpoittnus. 
quilibet eorum confieratus ex iftit , debere intelligi 
declaramui .Et v t fe  tnuicetn honore condigno praue• 
niant , &  exemplü alijs pr a béant wuicem honorandi, 
is quem circapramiJJ'a ordo tetigerit ad boc alterum 
canuznientia &  cbaritatiua inclination: inuitefr:
&  tunc demum ad pramtfia procedat ,feu quodhbet 
pramifforum. A t  de cæfareis rebus hadeuusjnunc 
adV ngaricas traducenda narrati© .

24 Hoc anno Ludouicus Vngaria» R ex, cum_. Iconic’ 
Stephanus R ex Rafciæ, qui antea ad Romanæ ec« VnS’ Rc“ 
clefiæ coaiundionem  Vngaricæ potentiæ terrors 
fe rediturum fpoponderat,in hæreG fcichiim atî 
obdurefeeret, facram, auflore B.Petro Thom as 
epifeopo Padenfî aj-oilolico internuntio , qui e Rafcije 
Rafcia in Vngariam fe contulerat, expeditioné in bellum in 
eum decreuit,. vt regnum ilhid V agarico imperio dicit. 
adiungeret,atque ex eo hærefim & fchifma excin- * Card. 
d eret. D e quo Card.Baronius a in fuis ad hune B*r0*. m 
annum notis hæc appofuit: Anno Cbrtfii m c c c l v i .  

ïndtSiione ix .  Ludouicus Rex Vngaria prati a- 
turui aduerfus Rafetos , quod illorum regnum per
tinent ad V ngaria ditionem legationtm mifit 
ad Romanum Pontificem , v t pro bao ipfa caufa. 
crucem indiceret ¡fpondens idem regnum ad arbi- 
trtum fedis Apoflohca difpofiturum . Habentur li
tera libro priuilegiorum Romana ecclefia. Addu- 
cendas in medium ex eodem libro priuilegio- 
rum b, atque ex eodice-M. S. Vallicellano c de. tc°Zpïg.' 
cerpcndas regias literas duximus . »85. txt.

Nos Ludouicus Dei gratia Rex Vngaria .
Notum facimus vniuerfis prarfentes literas infpe- *,1t S,A® 
âruris, quod cum nos iam diu , diuina gratia^ De pio il. 
fauente ac Dom ino infpirante, & vt catholicus & bus itudio 
Chriftianiflimus princeps o.ptauer¿mus, &afte- adfch|fma 
danter,1 optemus inruitu Dei & fandæ matris ^ co rc" 
ecclefiæ , ac totius fid ii Chriflianæ , & ad ipfius dendum!* 
laudem &  augmentationem regnum nuncupa- cM.s.btb, 
tum R afciç , quod iuris prædecefforum noftro. vailßg», 
tum ac noftri fuit & exiftit >.& quod de fad o  l,t-Bnj/1 
*entum eft&  tenetur occupatum per fandæ & ^ ' l4 
vnicæ matris ecclefiæ rebelles , fchifmaticos , 
infideles, & catholicæ fidei contem ptores, atque 
vefanos , ipfum regnum ad fidem Chriftianam^
& fandæ matris ectlefiæ vnitaîem  , obedien* 
tiam , reuerentiam debitam , & honorem , & ad 
ius noftrum trahere & traducere , prouP etiam 
tenem ur, & ad pradida ex debito fumus aftri- 
d i  ; potiffime cam regnum illud noftro , quod 
pofiidemus contigaum e x ifta t , Se propterea^ 
crucem fandam fumere,&. per fubditos noftros*
¿n quantum poifumus , fumi facere incefiabili 
affedione peroptemus ; hinc eft , quod fan- 
diftimus in Chrifto pater & dominus nofter do- 
minus Innocentius, diuina prouidentia Papa VJ. tio. 
suditis & intelledis præmifiis optaru & ^fFedionc 
noftris fanditatique faæ intimatis , feu relatis 
per<iiledum loannem capeilanum noftrum , feu 
alios de prardidis noti ri ¿ira habentes,per fuas pa
tentes literas apoftolicas rrore Romanæ curiæ 
bullatas nobis filio obedienti* feribere dignatus 
eft,præfatos affedum & voluntarem multipliciter 
commendando, ac fibi feu iàn d itati fuæ grata U 
accepta fignificando.